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SPLITTER TIPO CASSETTE 1:8 SC/APC
C/TAPON TRANSPARENTE gtlan
  
Referencia: 35GTSPT8C
  
EAN: 8435481017414

     

  
  

  Datos técnicos  

Tipo FO Monomodo 9/125 G.657.A2

Aplicaciones FTTH-GPON-CATV- Distribución
de señal óptica

Tipo splitter Cassette 1x8

Tipo conector SC-APC

Pérdida de inserción <10,5 dB

Estándares IEC 60793-1-47

  

   

CE SI

RoHs SI

Pérdida de polaridad <0.3 dB

Pérdida de uniformidad <1,0 dB
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  Datos logísticos  

Embalaje

  Unitario

  

   
   Producto en

la web 
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